｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部體育署 書函

受文者：大同大學

發文字號：臺教體署學(三)字第1110009345A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(111D008294_111D2003757-01.pdf)

函轉社團法人台灣女子棒球運動推廣協會與翻轉影像公司

共同製作《我們的球場(Her Field)》紀錄片資訊1份，供作
為貴校性別刻板印象及落實運動平權之課程參考，請查

照。

依據社團法人台灣女子棒球運動推廣協會111年3月13日
(111)台女棒錢第0004號函辦理。
《我們的球場(Her Field)》是由該會與翻轉影像公司共同
製作之紀錄片。內容講述自2001年以來，在臺灣各地熱愛
棒球的女孩，用她們對棒球的執著，打破框架的勇氣，一

步一步共同堆疊起屬於女孩棒球舞臺的故事。

本片走訪臺灣各地，訪談20多位曾經參與、支持女棒運動
的球員、教練、家屬，並由名球評及名作家的曾文誠先生

擔任旁白，片長36分鐘，配有中英文字幕，是一步對性別
平等、運動平權極具啟發之紀錄片。

若有公播影片授權及映後講座事宜請逕洽該會，電子信

箱：contact@twbaa.org。

正本：各級國立學校、各私立大專校院、各私立高級中學

副本：社團法人台灣女子棒球運動推廣協會、本署國會組、學校體育組

地址：10489 臺北市朱崙街20號
承辦人：劉哲志
電話：02-87711025
傳真：02-87728707
電子信箱：sosa8028@mail.sa.gov.tw

發文日期：
中華民國111年3月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/03/18
16:49:55

第1頁，共2頁

秘書室 111/03/21

1110002429

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

秘書室 111/03/21

1110002429